
Mata Kuliah SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
Periode 2020/2021 Genap
Beban SKS 3 SKS
Kampus Jakarta
Kelas 05 Reguler
Jenis Kuliah Blended
Dosen Pengampu ZULKARNAINI
Jumlah Peserta 41
Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 17-02-2021 s/d 24-02-2021
Judul PERTEMUAN 1
Deskripsi PERTEMUAN 1 
Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 PERTEMUAN 1 42

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 2

Waktu 24-02-2021 s/d 03-03-2021
Judul Tatap Muka 1
Deskripsi Tatap Muka 1
Kehadiran Mahasiswa 97.56 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Tatap Muka 1 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Tatap Muka 1 41

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 3

Waktu 03-03-2021 s/d 10-03-2021
Judul TM3

Deskripsi
SIstem Informasi Manajemen - 
Konsep

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 TM3 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 TM3 39

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 4

Waktu 10-03-2021 s/d 17-03-2021
Judul TM4
Deskripsi Sistem Life Cycle
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 TM4 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 TM4 36



Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 5

Waktu 17-03-2021 s/d 24-03-2021
Judul TM5
Deskripsi SIM Diskusi - CBIS
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 TM5 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 TM5 30

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 6

Waktu 24-03-2021 s/d 31-03-2021
Judul Pertemuan 6
Deskripsi Pertemuan 6
Kehadiran Mahasiswa 85.37 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 pertemuan 6 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 pertemuan 6 36

Tugas
No. Judul Deskripsi



Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 7

Waktu 31-03-2021 s/d 07-04-2021
Judul pertemuan 7
Deskripsi pertemuan 7
Kehadiran Mahasiswa 73.17 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 pertemuan 7 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 pertemuan 7 31

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 8

Waktu 07-04-2021 s/d 07-04-2021
Judul TM8
Deskripsi UTS SIM
Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

1 UTS SIM UTS



Pertemuan 9

Waktu 14-04-2021 s/d 21-04-2021
Judul Pertemuan 9 
Deskripsi Pertemuan 9 
Kehadiran Mahasiswa 60.98 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 pertemuan 9 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 9 30

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 10

Waktu 21-04-2021 s/d 28-04-2021
Judul Pertemuan 10
Deskripsi Pertemuan 10
Kehadiran Mahasiswa 73.17 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 pertemuan 10 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 10 30

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 11



Waktu 28-04-2021 s/d 05-05-2021
Judul pertemuan 11
Deskripsi pertemuan 11
Kehadiran Mahasiswa 21.95 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 pertemuan 11 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 12

Waktu 05-05-2021 s/d 12-05-2021
Judul pertemuan 12
Deskripsi pertemuan 12
Kehadiran Mahasiswa 51.22 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 pertemuan 12 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 13

Waktu 27-05-2021 s/d 27-05-2021
Judul pertemuan 13
Deskripsi pertemuan 13
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %



Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 14

Waktu 02-06-2021 s/d 09-06-2021
Judul Tatap Muka 14
Deskripsi Tatap Muka 14
Kehadiran Mahasiswa 58.54 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 pertemuan 14 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 pertemuan 13 24
2 pertemuan 13 23

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 15

Waktu 09-06-2021 s/d 09-06-2021
Judul pertemuan 15
Deskripsi pertemuan 15
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 pertemuan 15 EBOOK



Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 pertemuan 15 0

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 16

Waktu 16-06-2021 s/d 16-06-2021
Judul TM16
Deskripsi UAS SIM
Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

1 UAS SIM UAS



Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
Tatap Muka 1 EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
Sistem Informasi Manajemen 
- Konsep

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
System Life Cycle 
Methodology

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
SIM Diskusi - CBIS EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
pertemuan 6 EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
pertemuan 7 EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata
0 menit 69.68



Deskripsi Jenis File
Pertemuan 9 EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
Pertemuan 10 EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File
pertemuan 11 EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
pertemuan 12 EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
pertemuan 14 EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
pertemuan 15 EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata
0 menit 73.07
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa
Cetak

Semester 2020/2021 Genap

Kode MJN260/5

Mata Kuliah SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah Hadir
17-
02-

2021
Sesi

5

03-
03-

2021
Sesi

5

10-
03-

2021
Sesi

5

17-
03-

2021
Sesi

5

24-
03-

2021
Sesi

5

31-
03-

2021
Sesi

5

07-
04-

2021
Sesi

5

14-
04-

2021
Sesi

5

21-
04-

2021
Sesi

5

28-
04-

2021
Sesi

5

05-
05-

2021
Sesi

5

02-
06-

2021
Sesi

5

09-
06-

2021
Sesi

5

1 21170000446 NAILA MINNATILLAH 13 (100.00%)

2 21190000061 MUHAMMAD DENISH ZYVANKA 13 (100.00%)

3 21190000120 ALIA PUTRI MARTANI 13 (100.00%)

4 21190600017 LISTIANI 13 (100.00%)

5 21190600041 IMAS SITI NURJANAH 13 (100.00%)

6 21190600054 FARHANA RAMADANI 13 (100.00%)

7 21190600119 SERGIO RUBEN 13 (100.00%)

8 21190600122 DEA VIKA FITRIA 13 (100.00%)

9 21190600142 KUSUMAWATI DEWI 13 (100.00%)

10 21190600149 DENI SUSILO 13 (100.00%)

11 21190600152 NUR SYIFA ZAKIAH 13 (100.00%)

12 21190600154 JAUHAR RALFI 13 (100.00%)

13 21190600159 EGA MEILANI 13 (100.00%)

14 21190600163 AGUNG IRWANTO 13 (100.00%)

15 21190600179 ATIKA WULAN SARI 13 (100.00%)

16 21190600195 DITA MELANI 13 (100.00%)

17 21190600201 DIDIK PRIHANDOKO KUSUMO 13 (100.00%)

18 21190600203 KEZIA MEYLIANA VIANNEY 13 (100.00%)

19 21190600209 AFIFAH NOVITASARI 13 (100.00%)

20 21190600213 MUCHAMMAD PUTRA HAFIDZ ALKARIM 13 (100.00%)

21 21190600216 ERNI SETIOWATI 13 (100.00%)

22 21190600224 NIKEN USY KOMEINI 13 (100.00%)

23 21190600238 AGITA AMANDA ARNALDY 13 (100.00%)

24 21190600239 MUTIA AULIA 13 (100.00%)

25 21190600242 SUCI LESTARI RAHMAWATI 13 (100.00%)

26 21190600252 TATI MARIANA 13 (100.00%)

27 21190600260 MUHAMAD RAFI 13 (100.00%)

28 21190600270 ENJELIKA 13 (100.00%)

29 21190600271 RIZKY AKBAR RAMADHAN 13 (100.00%)

30 21190600272 PUTRI THARA BANOWATI 13 (100.00%)

31 21190600273 FILOMENA SITUMORANG 13 (100.00%)

32 21190600279 ALFREDO LEONARDO 13 (100.00%)

33 21190600287 CHINTYA ROSDIANA 13 (100.00%)

34 21190600290 WINDIATI MALDINI 13 (100.00%)

35 21190600294 LAUREN ANDRIAN 13 (100.00%)

36 21190600300 DHEA AYU SAFITRI 13 (100.00%)

37 21190600323 WULAN SARI 13 (100.00%)

38 21190600328 RISKY SAMUEL SIMAMORA 13 (100.00%)

(../landing/index.php)
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Mata Kuliah Lab Tidak

Jumlah SKS 3

Pengajar ZULKARNAINI
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39 21190600338 LISNAWATI 13 (100.00%)

40 21190600352 MERDIKA ARDIANTI PUTRI 13 (100.00%)

41 21190600362 FIFIH FEBRY YANI 13 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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 ZULKARNAINI 


Nilai Mahasiswa

Edit Nilai (Otomatis) (Index.Php?
Pilihan=Ntambah)

Prodi : MANAJEMEN

Kode test : MJN260/5

Mata Kuliah : SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

Semester : 2020/2021Genap

Pengajar : ZULKARNAINI 

Status : Publish, Tidak Terkunci

Koreksi Nilai :

Entri Nilai On
Time

:

Cetak

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 

*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 21170000446 NAILA MINNATILLAH 100 80 76 70 77.8 3.75 A-

2 21190000061 MUHAMMAD DENISH ZYVANKA 100 80 73 64 75.09 3.5 B+

3 21190000120 ALIA PUTRI MARTANI 100 80 73 70 76.9 3.5 B+

4 21190600017 LISTIANI 100 80 76 70 77.8 3.75 A-

5 21190600041 IMAS SITI NURJANAH 100 80 73 71 77.2 3.75 A-

6 21190600054 FARHANA RAMADANI 100 80 73 71 77.2 3.75 A-

7 21190600119 SERGIO RUBEN 100 80 73 71 77.2 3.75 A-

8 21190600122 DEA VIKA FITRIA 100 80 76 70 77.8 3.75 A-

9 21190600142 KUSUMAWATI DEWI 100 80 74 73 78.09 3.75 A-

10 21190600149 DENI SUSILO 100 80 70 70 76 3.5 B+

11 21190600152 NUR SYIFA ZAKIAH 100 80 74 70 77.2 3.75 A-

12 21190600154 JAUHAR RALFI 100 80 69 66 74.5 3.5 B+

13 21190600159 EGA MEILANI 100 80 72 71 76.9 3.5 B+

14 21190600163 AGUNG IRWANTO 100 80 73 67 76 3.5 B+

15 21190600179 ATIKA WULAN SARI 100 80 73 75 78.4 3.75 A-

16 21190600195 DITA MELANI 100 80 73 65 75.4 3.5 B+

17 21190600201 DIDIK PRIHANDOKO KUSUMO 100 80 72 70 76.59 3.5 B+

18 21190600203 KEZIA MEYLIANA VIANNEY 100 80 74 68 76.59 3.5 B+

19 21190600209 AFIFAH NOVITASARI 100 80 74 70 77.2 3.75 A-

20 21190600213 MUCHAMMAD PUTRA HAFIDZ ALKARIM 100 80 72 68 76 3.5 B+

21 21190600216 ERNI SETIOWATI 100 80 73 70 76.9 3.5 B+

22 21190600224 NIKEN USY KOMEINI 100 80 73 68 76.3 3.5 B+

23 21190600238 AGITA AMANDA ARNALDY 100 80 73 70 76.9 3.5 B+

24 21190600239 MUTIA AULIA 100 80 73 71 77.2 3.75 A-

25 21190600242 SUCI LESTARI RAHMAWATI 100 80 73 72 77.5 3.75 A-

26 21190600252 TATI MARIANA 100 80 73 70 76.9 3.5 B+

27 21190600260 MUHAMAD RAFI 100 80 74 69 76.9 3.5 B+

28 21190600270 ENJELIKA 100 80 73 70 76.9 3.5 B+

29 21190600271 RIZKY AKBAR RAMADHAN 100 80 72 68 76 3.5 B+

Maaf, waktu untuk entri nilai sudah habis. Silakan kontak operator untuk menyelesaikan entri nilai jika
memang entri nilai belum selesai.

 EDIT DATA NILAI (OTOMATIS)
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30 21190600272 PUTRI THARA BANOWATI 100 80 73 69 76.59 3.5 B+

31 21190600273 FILOMENA SITUMORANG 100 80 73 72 77.5 3.75 A-

32 21190600279 ALFREDO LEONARDO 100 80 74 71 77.5 3.75 A-

33 21190600287 CHINTYA ROSDIANA 100 80 71 71 76.59 3.5 B+

34 21190600290 WINDIATI MALDINI 100 80 73 71 77.2 3.75 A-

35 21190600294 LAUREN ANDRIAN 100 80 73 70 76.9 3.5 B+

36 21190600300 DHEA AYU SAFITRI 100 80 74 70 77.2 3.75 A-

37 21190600323 WULAN SARI 100 80 73 72 77.5 3.75 A-

38 21190600328 RISKY SAMUEL SIMAMORA 100 80 72 63 74.5 3.5 B+

39 21190600338 LISNAWATI 100 80 73 70 76.9 3.5 B+

40 21190600352 MERDIKA ARDIANTI PUTRI 100 80 73 70 76.9 3.5 B+

41 21190600362 FIFIH FEBRY YANI 100 80 74 70 77.2 3.75 A-

Total 4100 3280 2996 2857 3149.90 0

Rata-rata 100 80 73.07 69.68 76.83 0

Batas Akhir Entri Nilai
2 28-06-2021 s.d 28-06-2021
3 28-06-2021 s.d 28-06-2021
4 28-06-2021 s.d 28-06-2021


